3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28 июня 2019 года                                                                                       № 17
Об определении числа подписей избирателей, необходимых  для        регистрации кандидата на должность главы  Кадыйского муниципального района Костромской области на выборах главы Кадыйского муниципального района Костромской области

В целях обеспечения единообразного применения кандидатами на должность главы Кадыйского муниципального района Костромской области, правовых норм Избирательного кодекса Костромской области, определяющих порядок сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах главы Кадыйского муниципального района Костромской области, на основании статьи 42, части 1 статьи 75, части 4 статьи 80 Избирательного кодекса Костромской области, сведений о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Кадыйского муниципального района Костромской области, по состоянию на 1 января 2019 года, избирательная комиссия муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата на должность главы Кадыйского муниципального района Костромской области (приложение).

2. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя  избирательной комиссии муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области М.С. Жильцову.
Председатель

избирательной комиссии

                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии

                  М.С. Громова
Приложение

 к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

Кадыйский муниципальный район

Костромской области                                                                                                                                                 от 28 июня 2019 года  № 17

Количество подписей избирателей,

собранных в поддержку выдвижения кандидата, необходимое

для регистрации кандидата на должность главы

Кадыйского муниципального района Костромской области

	Количество избирателей,

зарегистрированных

на территории

Кадыйского

муниципального района

Костромской области

по состоянию

на 1 января 2019 года
	Число подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата​

на должность главы Кадыйского муниципального района Костромской области

	Максимальное число

 подписей избирателей, которое может быть представлено кандидатом в избирательную комиссию муниципального
образования Кадыйский муниципальный район Костромской области

	6899

	35
	39